
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Medico, disciplina “Radiodiagnostica”, in Azienda Ospedaliero-
Universitaria  di  Modena. Approvazione  dei  lavori  della  Commissione 
esaminatrice.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

- Richiamata la determina n. 943 del 13/06/2025, esecutiva, con la quale è 
stato indetto pubblico Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura 
di n. 1 posto di Dirigente Medico – disciplina: Radiodiagnostica, in Azienda 
Ospedaliero-Universitaria di Modena;

-   Accertato che il bando relativo al concorso in esame è stato pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 164 del 25/06/2025 e, 
per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 56 del 18/07/2025;

 Dato atto che tutti gli adempimenti preliminari di cui al D.P.R. 10.12.1997 
n.  483,  per  quanto  riguarda  le  procedure  concorsuali  per  il  personale 
dirigenziale  del  Servizio  Sanitario  Nazionale,  sono  stati  regolarmente 
espletati;

 Richiamata la determina n. 1369 del 15/09/2025, esecutiva, con la quale si 
è provveduto ad ammettere n. 131 candidati al concorso di cui trattasi, 
sulla base delle domande pervenute entro il termine di scadenza fissato al 
18/08/2025;

 Richiamata la determina n. 1625 del 10/11/2025, esecutiva, con la quale è 
stata nominata la Commissione Esaminatrice, sulla base della normativa 
vigente, nelle persone dei titolari e dei supplenti;

 Visti  i  verbali  rassegnati  dalla  suddetta  Commissione  Esaminatrice  ed 
accertata la  regolarità  dei  lavori  espletati,  per  cui  è  possibile  procedere 
all’approvazione degli  stessi e, in particolare, delle graduatorie di merito 
così come formulate dalla Commissione;

 Visto il  Decreto legislativo n.  502/92,  così  come modificato dal  Decreto 
legislativo  n.  229/99  e  successivi  Decreti  di  modifica,  nonché  il  DPR 
483/97;

 Richiamato in particolare l’art. 18, comma 6, del D.P.R. n. 483/97 sopra 
citato, il quale dispone che le graduatorie dei vincitori dei concorsi siano 
pubblicate sul Bollettino Ufficiale della Regione;  

 Dato  atto  che  ai  sensi  della  legge  n.  241/90  viene  indicato,  quale 
responsabile  del  procedimento,  il  Dott.  Andrea  Decaroli,  Dirigente 
Responsabile del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale;

 A norma del decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni  ed 
integrazioni e in applicazione del dispositivo della delibera n. 176 assunta 
dal Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo 
della delibera n. 173 assunta dal 22.10.21

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente 
riportate:

a)  di  approvare  i  lavori  della  Commissione  Esaminatrice  del  concorso 
pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina 
“Radiodiagnostica” in Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, secondo 
le  seguenti  risultanze,  con l’osservanza,  nei  casi  di  parità  di  punteggio, 



delle preferenze previste dall’art. 5 del DPR 487/94 e s.m.i., dichiarando 
idonei i seguenti candidati:

GRADUATORIA MEDICI SPECIALISTI

Pos. Cognome Nome Totale Pref.

1 DE TIBERIS MATTEO 76,9000

2 SOLMI CHIARA 75,9000

3 AMARA LIDIA 75,0000

4 CAMAIONE FRANCESCA 72,5000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

5 CONTINO ALICE 72,5000

6 CRASTI LAURA 72,0000

7 BONFATTI STEFANO 71,6000

8 FIORAVANTI ELISABETTA 71,2000

9 VACCARI DAVIDE 71,1500

10 MECCHIA DANIELE 70,4000

11 MICCO MARIAGRAZIA 70,1000

12 BOTT ANDREA 69,1000

13 LIGUORI ENRICA 68,9000

14 GJATAJ EVEREST 68,4000

GRADUATORIA MEDICI IN FORMAZIONE

Pos. Cognome Nome Totale Pref.

1 CANNAMELA DANIELA 73,6000

2 SQUECCO DENISE 73,3000

3 BOZZOLA CHIARA 72,9500

4 RONDINONE SABRINA 72,8000

5 SUSI MARTINA 71,8000

6 NATALI ENRICO 71,4500

7 CUSENZA ANNA 70,6000

8 SANCINI GIADA 70,4000

9 LUPPI LISA 70,3500

10 CANTALAMESSA ELEONORA 69,8000

11 FILIPPINI COSTANZA 69,4000

12 VACCA ALESSANDRO 69,0000



13 GAZZANI GIULIO 67,7500

14 CARDILLO MARISOL LARA 67,4000 Art. 5 c. 4 lett. e) 
DPR 487/94

15 CICIARELLO ANTONIO 67,4000

16 MATTOLINI LAVINIA 66,9500

17 HLAZKOVA DARYA 66,7500

18 CHERNIKAVA MARYIA 66,6000

19 MANZOLI ELENA 66,4000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

20 SESSA GIULIA 66,4000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

21 GHIDDI FRANCESCO 66,4000

22 CAPONE MARIO 65,6000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

23 BERNARDI ALICE 65,6000

24 ROBERTI CAMILLA 65,4000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

25 MARANI EMMA 65,4000

26 VAVALLE ALESSANDRA 65,2000

27 LUCCISANO LARA 64,7000

28 PARLATO CHIARA 62,6000

29 DEPIETRI FILIPPO 62,4000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

30 ALFIERI GIULIA 62,4000

31 BOSI LEONARDO 62,3000

32 COSTI ILARIA 62,2000

33 MONTAGNA RICCARDO 61,4000

34 LO GIUDICE SALVATORE 60,6000

35 KAHFIAN SARA 60,2000

36 NASUTI MAURIZIO 59,4000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

37 BOTTINO LORENZA 59,4000 Art. 5 c. 4 lett. p) 
DPR 487/94

38 ZAVATTA ANDREA 59,4000

39 SCEBBA JACOPO 58,4500

40 FERRI MARIA 57,2000



b)  di  considerare  rinunciatari  per  non  essersi  presentati  a  sostenere  la 
prova  scritta  d’esame,  pur  regolarmente  convocati,  i  sottoelencati 
candidati:

Codici identificativo 
domanda

C10967D28

C10967D143

C10967D204

C10967D87

C10967D177

C10967D67

C10967D139

C10967D153

C10967D101

C10967D161

C10967D137

C10967D206

C10967D192

C10967D103

C10967D187

C10967D167

C10967D212

C10967D65

C10967D12

C10967D203

C10967D102

C10967D185

C10967D82

C10967D196

C10967D77

C10967D180

C10967D141

C10967D205

C10967D73

C10967D6



C10967D202

C10967D193

C10967D184

C10967D110

C10967D94

C10967D156

C10967D113

C10967D30

C10967D149

C10967D13

C10967D72

C10967D164

C10967D61

C10967D194

C10967D21

C10967D14

C10967D38

C10967D121

C10967D71

C10967D155

C10967D175

C10967D152

C10967D188

C10967D140

C10967D189

C10967D215

C10967D191

C10967D186

C10967D25

C10967D11

C10967D169

C10967D162

C10967D211

C10967D213

C10967D173



C10967D163

C10967D144

C10967D16

c) di prendere atto che i  sotto indicati  candidati  non hanno superato la 
prova scritta ai sensi del D.P.R. 483/97:

Codici identificativo 
domanda

C10967D198

C10967D200

C10967D15

C10967D146

C10967D150

C10967D49

d)  di  considerare  rinunciatari  per  non essersi  presentati  a  sostenere  la 
prova orale d’esame, pur regolarmente convocati, i seguenti candidati:

Codici identificativo 
domanda

C10967D174

C10967D54

C10967D79

e) di delegare gli uffici del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale 
dei conseguenti adempimenti amministrativi;

f)  di  trasmettere copia del  presente atto al  Collegio Sindacale,  ai  sensi 
dell’art. 18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

g) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto 
all’albo online aziendale.

Il Dirigente Responsabile
Andrea Decaroli

(firmato digitalmente)


	Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale
	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2025-12-29T10:59:21+0100
	Andrea Decaroli




